

O GARNIJKU

swoją

SZAFĘ

Ania Dutkowska-Śmiechowska



MINI-PORADNIK

śmiechowska
osobista stylistka

IDEALNA *szafa?* ISTNIEJE!

W Nowy Rok wchodzimy z impetem! Jak co roku każdy z nas robi mnóstwo postanowień, ale niestety wszystkie rankingi wskazują, że zapał do nich tracimy już z połową stycznia! Dlatego mam dla Ciebie propozycję nie do odrzucenia! **Zacznij Nowy Rok od porządków w szafie, a zobaczysz, że od razu poukładasz swoje życie.** Zalegające zbędne rzeczy zrobią miejsce dla nowych, a te, które w niej zostaną, będą pięknie poukładane i dzięki temu mniej czasu każdego dnia spędzisz nad zastanawianiem się, w co się ubrać! Otwierając szafę każdego ranka, będziesz wewnętrznie uśmiechać się do siebie, że nowy rok zaczęłaś od zrobienia czegoś dla siebie. A dzięki temu, że poświęcisz na to swój czas, zobaczysz, że już nigdy nie będziesz potrzebowała „magicznego krzesła” ze stertą ubrań!

Twoja szafa to Twój magiczny zamek, z którego każdego ranka wyjmujesz skarby, o które trzeba dbać i pielęgnować je, niczym wła-

sne życie. Bo właśnie Twoje ubrania podkreślają Twój wizerunek, odzwierciedlają Twoją osobowość!! A przede wszystkim dodają Ci pewności każdego dnia, abyś mogła spełniać swoje pozostałe nowe życzenia.

...

Ten mini-poradnik to pigułka wiedzy, mówiąca o tym, od czego zacząć porządki w szafie, bo tak naprawdę od porządków w szafie zaczyna się Twój porządek w stylizacjach i w tworzeniu (odnalezieniu) własnego stylu. Pewnie zastanawiasz się, jak bardzo czasochłonne jest to zajęcie, ale... **wystarczy jeden dzień na uporządkowanie swojej szafy! Nie-możliwie? A jednak!**

Musisz jednak mieć na uwadze to, że taki przegląd to dobrych kilka godzin spędzonych przed lustrem, na które składa się: dobieranie dodatków i komponowanie szafy, która zmieni Twoje poranki w przyjemniejsze.

Od czego zacząć? Podobnie jak z zakupami do zrobienia porządków przyda się tzw. lista porządkowa, która ułatwi nam ogarnięcie bałaganu.



To co? Zaczynamy? Zapraszam Cię do tej przyjemnej rewolucji.

Ania



*Dalsza część książki dostępna w wersji
pełnej.*

